d 3

Monotesson sive

ergo iudei illi qui sanus fuerat Sabbathum est. **N**ō licet tibi tollere grabatum tuū R̄dit eis **Q**ui me sanū fecit ille mihi dixit **T**olle grabatum tuū et abula **I**nrogauerūt autē eū. **Q**uis est ille hō qui dixit tolle grabatum tuū et abula **J**s autē qui san⁹ fuerat effectus nesciebat q̄s esset **I**hs autē declinauit a turba constituta in loco Postea inuenit eū ihs in téplo et dixit ei **E**cce iā sanus factus es iā noli peccare ne deteri⁹ tibi aliqd ottingat **A**b̄ist ille hō et nūc uit iudeis q̄r ihs essz qui fecit eū sanū. **P**pterea pseq̄bantur iudei ihs q̄r hoc faciebat in sabbo **I**hs autē r̄ndit eis **P**r̄ meus usque mō opak et ego operor **P**roptera ergo magis q̄rebāt eū iudei inficere. q̄r nō solū soluebat sabbm h̄ et p̄fem suū dicebat deū. equalē se faciēs deo R̄dit itaqz ihs et dixit eis **A**mē amē dico vobis **N**ō ht̄ filius a se quicqz facere nisi qd̄ viderit p̄fēz faciēt **Q**uecūz ei ille fecēit hec et fili⁹ fīl̄r̄ facit **P**r̄ enī diligit filiū et oia dem̄rat ei que ip̄e facit et maiora his dem̄strabit ei opa ut vos miremi. **S**ic enī p̄f̄ suscitat mortuos et viuificat sic et fili⁹ quos vult viuificat **N**eqz enī p̄f̄ iudicat quēqz h̄ iudiciū oē dedit filio ut oēs honorificēt filiū sic honorificat p̄fem **Q**ui non honorificat filiū. nō honorificat p̄fem qui misit illū **A**mē amen dico vob q̄r qui vbū meū audit et credit ei qui misit me. h̄z vitā etnā et in iudiciū nō venit h̄ trāsit a morte in vitā **A**mē amē dico vob q̄a venit hora et nūc est q̄si mortui audiēt vocē filij dei et qui audierint viuet **S**icut enī p̄f̄ hēt vitā in semet ip̄o sic dedit et filio vitā h̄rē in semet ip̄o **E**t ptātez dedit ei iudiciū facē q̄a filius hois ē **N**olite mirari h̄ q̄r veniet hora in qua oēs qui in monumēt. sūt audiēt vocē ei⁹ **E**t pcedēt qui bōa fecerūt in resurrectiōz vite. qui vo mala egerūt in resurrectionē iudicij **N**ō possū ego ip̄se a me ip̄o facere q̄cqz. h̄ sicut audio iudico. et iudiciū meū iustū ē q̄r nō q̄ro volūtātē meā h̄ ei⁹ qui misit me **S**i ego testimoniū phibeo de me. testimoniū meū nō est ver⁹ **A**li⁹ est qui testimoniū phibet de me. et scio q̄r verū est testimoniū ei⁹ qd̄ phibet de me **I**los misisti. ad ioh̄ez et testimoniū phibuit vitati **E**go autē nō ab hoie testimoniū accipio h̄ hoc dico ut vos salui sitis **I**lle erat lucerna ardēs et lucēs **I**los autē voluistis ad horā exultare in luce ei⁹ **E**go autē hēo testimoniū mai⁹ ioh̄e **O**pa enī que dedit m̄i p̄f̄ ut perficiā ea. ip̄a opa q̄ ego facio testimoniū phibēt de me q̄r p̄f̄ me misit **E**t q̄ misit me p̄f̄ ip̄e testio⁹ phibz de me **N**eqz vocē ei⁹ vñqz audist. neqz spēm ei⁹ vidistis. et vbū eius nō hētis in vob manēs q̄a p̄ misit ille. huic vos nō creditis **S**crutamī sc̄pturas q̄r vos putat

Hic primo cepit dominus iudeis manifestare diuinitatē suam quia patrem videlicet haberet deum

Manifeste loquitur h̄ dñs de p̄tre et filio unde iudeorū indignatio et odiūz generat oīra ipsū. **E**t hic i verbis chisti cōfunditur error **A**rr̄j q̄ dixit christuz non esse filium naturalem patris neqz patri consubstantialez neqz coeternum. sed minorem patre dicentis **E**st. quando non fuit fili⁹ quasi qui ceperit ex tempore

Vñ ex quatuor

xxvij

eis in iōis vitā etnā h̄e. et ille sūt q̄ testimoniū perhib̄t de me. et
nō vultis venire ad me. vt vitā hēatis Claritatē ab hoib⁹ nō
accipio h̄ ɔgnoui vos q̄ dilectionē dei nō habetis in vob⁹ Ego
veni in nomine p̄ris mei q̄ nō accepistis me. Si ali⁹ venerit in noīe
suo illū accipietis. Quō potestis vos credē qui gloriā ab inuitē
accipitis. et gloriā que a solo deo est nō q̄ritis. Nolite putare q̄
ego accusatur sim vos ap̄d p̄m Est qui accusat vos moyses
in q̄ spatis Si ei crederetis moysi crederetis foritāq̄ m̄. de me ei
ille sc̄p̄it Si enī illius l̄fis nō creditis. quō verbis meis creditis
De herode dicente iōhem surrexisse et miracula facere. Mat.
xiiij R. viij. L. ix.

Ca. xlviij.

Huius. L. at herodes tetrarcha. famā. M. de iōhu q̄ oia
L. que siebat ab eo. manifestū. R. enī f̄cm est nomē eius q̄
hesitabat L. eo q̄ dicere a q̄busdaz q̄ iōbes surrexerit a
mortuis A quibusdaz vero q̄ helyas apparuit Ab alījs aut q̄
ph̄a vn⁹ de antiq̄s surrexit. et. M. ait herodes Iōhez ego de/
collau. quis est iste de quo ego talia audio? Et q̄reb̄at vidē cuž
et. M. ait pueris suis Ihic est iōbs bap̄. ip̄e surrexit a mortuis et
vutes opān̄ i eo quē. R. ego decollaui iōhez hic a mortuis sur
De reditu ap̄lorū ad xp̄m. R. vi. L. ix. Ca. xlii.

(Crerit.

Et L. reuersi apostoli duenītes. R. ad iōm renūcianerūt
ei oia q̄ egerāt q̄ docuerāt Et ait ill⁹ Vēite seorsū in debi
tū locū q̄ req̄escite pusillū Et assūptis. L. illis secessit seorsū
in locū desertū qui est bethsaïda Erant. R. enī qui veniebāt q̄ re/
dibant multi q̄ nec spatiū māducandi habebant

De qnq̄ panibus et duob⁹ piscibus. M. xiiij R. vi. L. ix. J. vi.

Et ascēdentes. R. in nauim abierūt trās mare Ca. l.
J. galilee qđ est tyberiadis in desertū. R. locū qđ. M. cū
L. audissent turbe secute sūt eū Et R. viderūt eos abeun
tes et ɔgnouerūt multi q̄ pedestres de oībus ciuitatibus cōcur/
rerūt illuc et p̄uenirūt eos Et exiens vidit turbā multaz Ibus q̄
misertus est sup eos q̄a erant sicut oves nō h̄ntes pastore q̄ exce
pit. L. illos et loq̄baſ illis de regno dei Et. R. cepit illos docere
multa. et curauit. M. languidos eoz Sequebaſ. L. aut illū multi
tudo magna quia videbant signa que faciebat sup his qui infir
mabant Abiit aut in monte Ibus q̄ ibi sedebat cū discipulis suis
Erat aut p̄imū pascha dies festus iudeoz. Vespe. M. aut fa/
cto accesserūt ad eū discipuli eius dientes Desertus est locus q̄

Blo.
Videtur hoc ē
sc̄m pascha. al
terum a primo sā
dicto et ab illo q̄
fuit occisus.

Monotesseron sive

et hora iā pterit dimitte turbas vt es̄tes in castella. L. villas q̄ circa sūt diuertat vt inueniat escas vt emat. R. cibos q̄s māducēt qr in loco. L. de hōsumus Ihs M. aut̄ dixit eis. Non h̄it necesse ire date illis vos māducare Cū. L. subleuasset ergo oculos ihs et vidisset q̄a multitudo maria venisset ad eum dixit ad philippū Unde emem' panes vt māducēt hi hoc autē dicebat tentas eū J̄pe enī sciebat qd̄ esset factur' R̄ndit ei philipp' Quā centoꝝ denariorū panes nō sufficiunt ut vnuſq̄s modicuz quid accipiat Et R. dixit eis Quot panes hētis? Ite q̄ videte. Dicit ei vn' ex duodeci Andreas frat̄ symonis petri Est puer vn' hic h̄is qnq̄ panes ordeacios q̄ duos pisces. Sed et hec quid sunt int̄ rātos? nisi. L. forte nos eam' et emamus in oēm hanc turbaz escas. Dicit. I. ergo ihs. facite hoies discubere per quinīa. L. qn gentos Erat at feniū multū in loco Discubuerūt ergo viri q̄i nū mero qnq̄ milia in ptes. R. per cētenos q̄nquagenos Accepit J. ergo ihs panes et intuēs. R. in celuz bñ dixit et fregit Et cum gr̄as. J. egisset dedit. R. discipulis suis vt ponerēt aīi eos. Discipuli. M. aut̄ dederūt turbis Silt aūt q̄ de piscib' distribuit discū bētibus qntū volebāt Ut aut̄ impleti sūt. L. om̄es et saturati dixit discipulis suis Colligite q̄ sup auerūt fragmēta ne peant Collegerūt ergo q̄ impleuerūt duodeci. R. cophinos fragmētoꝝ er qnq̄ panib' ordeaceis q̄ duobus piscib' q̄ sup fuerāt his q̄ māducauerāt. Māducantiū. M. aut̄ fuit numer' qnq̄ milia viorūz exceptis mulierib' et puulis Et R. statim coegit discipulos suos ascēdere in nauim vt pcederēt eū trans fretū a bethsaida dū ipe dimitteret populu. Illi ergo homies cū vidissēt q̄ fecerat signum dicebāt Quia hic est vere xp̄ha qui vēturus est in mundū Ihs aut̄ cū ognouisset q̄ vēturi essent q̄ rapent euz et facerent eum regē. fugit in mōte itez ip̄e solus orare N̄spe at sc̄o sol' ēat ibi De Ambulatiōe xp̄i sup̄ mare. M. xiiij. R. vi. J. vi. Ca li.

DT I aut̄ sero factū est descenderūt discipuli ei' ad mare et cū ascēdissent nauim Veniūt trans mare in caphar/ naum et tenebre iaz facte erāt et nō venerat ad eos ihs Mare aūt vento magno flante exurgebat. Nauicula. M. autē in medio mari factabāt fluctib' Erat aut̄ vētus ḥtrarius eis. q̄ vidit eos laborātes in remigādo Cū. L. ergo remigassent stadia qn vigintiqnq̄ aut̄ triginta circa. R. qrtā vigiliā noctis vēit ad eos abulans sup̄ mare q̄ volebat pterire eos At illi vt viderunt